

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Name of work - Const of road					
from Pothay road Noyamang					
Mohd K. G. to Hangan					
Bost. Hangan gully.					
Agency - S. G. G. K. v. 9					
Agreement no - 111320/Mohd K. G. 22					
Date of start - 12.02.2021.					
Date of Completion - 14.02.2022					
RECORDED ENTRY					
Measurement - NIL.					
By					
02/08/22					
JC					

Abstract of cost				
1) for Const of reference				
working benching do				
0.94 KM wide Pkg - (22)				
@ R. 5511.83/KM - R. 5181				
2) for Const of reference				
pillars/Buying do				
0.94 KM wide Pkg - (22)				
@ R. 2857.95/KM - R. 2686				
3) for cleaning & grouting				
of road/area do				
0.28 Heet wide Pkg - (22)				
@ R. 53879.82/Heet - R. 15086				
4) for Const of embankment				
road up to 1000 ft/mph				

Continuation

Attested
3/08/22

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Compound as - do -					
182 m ² wide page (24)					
Ch. 721.98/m ² —				ft. 1350102	
18, 1/2" & 1/2" fixing masonry					
27 m board - do -					
02 nos wide page (24)					
Ch. 13009.50/each —				ft. 260192	
19, 1/2" & 1/2" fixing masonry					
22 m board - do -					
02 nos wide page (25)					
Ch. 13009.50/each —				ft. 26019	
20, 1/2" & 1/2" fixing masonry					
17 m board - do -					
06 nos wide page (25)					
Ch. 3503.70/each —				ft. 21022	
21, 1/2" & 1/2" fixing 600 x 450					
22 m rectangular board -					
02 nos wide page (25)					
Ch. 4060.31/each —				ft. 81212	
22, 1/2" & 1/2" fixing 900 x 11					
22 m wide octagon board -					
02 nos wide page (25)					
Ch. 7823.22/each —				ft. 156472	
23, 1/2" & 1/2" in excavation					
for foundation - do -					
14.02 m ² wide page (25)					
Ch. 283.94/m ² —				ft. 39842	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
24, for sand filling in foundation - do -					
2.04 m ² wide layer (25)					
@ Rs 444.22/m ²				R	906.2
25, for R.C.C. 1:1.5 grade for foundation - do -					
2.10 m ² wide layer (26)					
@ Rs 5912.96/m ²				R	12522.2
26, for R.C.C. 1:1.5 grade in super slab - do -					
14.416 m ² wide layer (26)					
@ Rs 7498.82/m ²				R	108103.2
27, for brick filling behind abutment - do -					
7.68 m ² wide layer - (26)					
@ Rs 2819.59/m ²				R	20886.2
28, for keep hole in abutment - do -					
14 nos wide layer - (26)					
@ Rs 83.92/cum				R	1175.2
29, for supplying fittings & blocks HYSD bar					
1.08 m ² wide layer - (26)					
@ Rs 49836.88/m ²				R	53608.2
				R	6758078.2
Add GST @ 12%				R	810969.2
Add L.C.H @ 1%				R	67581.2
Add S.Fee				R	96637.2
				R	7733265.2

Continuation 4/P

Continuation

Attested
3/08/22